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میداودى از فوتبال خداحافظى کرد
میلاد میداودى، مهاجم سابق استقلال اهواز، استقلال تهران، 
نفت مسجدســلیمان، پاس تهران و تیم ملى فوتبال ایران با 
انتشار پستى در صفحه رسمى اینستاگرام خود از دنیاى فوتبال 

خداحافظى کرد.
انتقاد رسانه فرانسوى از قدوس

یک رســانه  فرانسوى با اشاره به رفت و برگشت سامان قدوس 
به کشور انگلیس، از عملکرد این بازیکن در دیدار آخر این تیم 
مقابل نیس انتقاد کرد. این ســایت فرانسوى نوشت: «قدوس 
قــول داده بود قرص و محکم در ترکیب آمیا به میدان برود و 
تا جایى که مى تواند براى تیم انرژى بگذارد اما عدم حضور به 
موقع وى در تمرینات باعث شد تا نتواند در بازى مقابل نیس 

تاثیر مثبتى ایجاد کند.» 
ذوب آهن 2 روز تعطیل شد

تیم فوتبال ذوب آهن ایران در مرحله یک هشــتم نهایى لیگ 
قهرمانان آسیا در دیدار برگشت به مصاف تیم الاتحاد عربستان 
و با نتیجه 4-3 و در مجموع 6-4 شکســت خــورد و از دور 
مســابقات کنار رفت. پس از این بــازى، ذوبى ها دیروز از قطر 
به ایران برگشــتند و با نظر منصوریان تمرینات دیروز و امروز 

تیم تعطیل شد.
بازگشت گل محمدى عصبانى به تمرین

یحیى گل محمــدى، ســرمربى شــهرخودرو در اعتراض به 
تصمیمات مدیران ارشد اداره کل ورزش و جوانان مشهد مبنى 
بر عدم واگذارى ورزشــگاه امام رضا(ع) بــراى برگزارى دیدار 
دوستانه با گل گهر به حالت قهر در محل بازى تدارکاتى تیمش 
حاضر نشد اما قهر او یک روز بیشتر دوام نیاورد و گل محمدى 

از دیروز در تمرینات شهرخودرو شرکت کرد.

رقیب حسینى از گل گهر مى آید! 
محمد ناصرى، دروازه بان اســبق سیاه جامگان که حدود 2 
هفته با اســتقلال تمرین کرد درنهایت مورد تایید باشگاه 
اســتقلال قرار نگرفت و به دلیــل مصدومیت کهنه و عدم 
موفقیت در تست پزشکى حضورش در جمع آبى ها منتفى 
شــد. نکته جالب توجه در مورد این دروازه بان این بود که 
مدیربرنامه او همان فردى اســت که علــى خطیر، معاون 
مستعفى باشگاه با امیرحسین فتحى، مدیرعامل باشگاه دچار 
اختلاف شــد و درنهایت هم کار به قطع همکارى کشید. با 
منتفى شدن حضور ناصرى در استقلال گویا آبى ها حسین 
پورحمیدى، دروازه بان ســابق استقلال خوزستان و بازیکن 
فعلى گل گهر ســیرجان را مدنظر دارند و از آنجایى که او از 
شرایطش در گل گهر چندان راضى نیست در صورت توافق 
2 باشــگاه و صدور رضایتنامه اش توسط باشگاه سیرجانى 
مى تواند بــه جمع آبى هاى پایتخت ملحق شــود تا رقیب 

سیدحسین حسینى، دروازه بان اول استقلال باشد.

کاپیتان تیم امید ایران با باشگاه سپاهان مذاکراتش را آغاز کرد. در حالى که طى 
چند روز اخیر شایعه مذاکره باشگاه سپاهان با 3 لژیونر فوتبال ایران کاوه رضایى، 
امید ابراهیمى و روزبه چشمى به موضوع داغى در محافل فوتبالى تبدیل شده اما 
بازیکن مورد توجه سرمربى سپاهان هیچ کدام از این 3 نفر نیست. باشگاه سپاهان 
مدتى اســت براى جذب امیدنورافکن با باشگاه شالروا مذاکره مى کند و قرار است 
مدیربرنامه هاى این بازیکن که مذاکرات ابتدایى را با باشگاه اصفهانى آغاز کرده به 
اصفهان سفر کند تا این مذاکرات جدى تر شود. نورافکن که نیم فصل براى استقلال 
بازى کرده بود با پایان لیگ هجدهم و به خاطر عدم توافق 2 باشــگاه براى تمدید 
قرارداد قرضى اش ناچار شد به شارلوا برگردد و در حال حاضر با گذشت 3 هفته از 

لیگ بلژیک هنوز فرصت بازى پیدا نکرده است.

مهاجم مد نظر باشگاه پرسپولیس هنوز به تهران نیامده است. در حالى که گفته 
مى شــد جونیور، مهاجم مد نظر باشگاه پرســپولیس قرار است بامداد سه شنبه 
وارد تهران شــود اما این بازیکن هنوز به تهران نیامده اســت! گابریل کالدرون، 
ســرمربى آرژانتینى تیم پرسپولیس مکررا خواســتار جذب این بازیکن برزیلى 
شــده اما او هنوز براى حضور در تست هاى پزشکى و عقد قرارداد با این تیم به 
تهران نیامده اســت. به نظر مى رسد اگر جونیور قرار باشد به تهران بیاید تا آخر 
هفته راهى کشــورمان مى شود و احتمالا عقد قرارداد با این بازیکن 24 ساله به 
هفته آینده موکول خواهد شــد. این در حالى اســت که کالدرون روز یک شنبه 
در مصاحبه اى که با خبرنگاران داشت اعلام کرد این بازیکن امروز در تمرینات 

پرسپولیس حاضر مى شود.

پیش بینى اشتباه کالدرون درباره مهاجم برزیلىنیمکت نشینى، نورافکن را به سپاهان مى رساند؟

تکلیف استراماچونى امروز روشن مى شود
سوء مدیریت و کارشکنى بلاى جان آبى ها 

دیپورت شــدن هروویه میلیچ، 
بازیکن کروات مورد نظر آندره آ 
استراماچونى و 2 همراهش که مدیربرنامه هایش 
بوده اند در فرودگاه امام خمینى به خاطر عدم 
صدور ویزا حاشــیه هاى زیادى براى باشــگاه 
استقلال ایجاد کرد و کار به تهدید استراماچونى 
ســرمربى ایتالیایى این تیم به استعفا کشید. 
ماجرا از این قرار اســت کــه به خاطر اهمال و 
قصور مسئولان باشــگاه استقلال و نامه نگارى 
دیرهنگام و خــارج از مقررات این باشــگاه با 
فدراسیون فوتبال و امور مشترك فدراسیون هاى 
ورزش و جوانــان که البته بیانیه فدراســیون 
فوتبال هم بر آن صحه گذاشــت ورود میلیچ 
بازیکن کروات به ایران دچار مشــکل شد و او 
ناچار شد به دبى برود. این ناهماهنگى که شاید 
در باشــگاه هاى ایران امرى عادى باشد باعث 
عصبانیت شــدید استراماچونى شــد و او 48 
ساعت به باشــگاه فرصت داد تا در مورد ادامه 
همــکارى و بــرآورده کــردن خواســته هاى 
نقل وانتقالاتى او تصمیم گیرى کند و اگر چنین 
نشد به کارش در ایران پایان دهد. شاید اینگونه 
به نظر برســد که میلیچ بهانــه طغیان و اتمام 
حجت اســتراماچونى شد اما واقعیت این است 
که ســرمربى ایتالیایى مدت هاست با مدیریت 
باشــگاه بر ســر جذب بازیکنان خارجى دچار 
اختلاف نظر شــده و عــدم توافق باشــگاه با 
پورچیالى، درامه و سیریل ترائو، مهاجم سابق 

فیورنتینا و کارشــکنى و قصور در مورد حضور 
میلیچ در تهران همه دست به دست هم داد تا 
کاسه صبر استراماچونى لبریز شود و او تهدید 
به استعفا کند. هرچند باشگاه دیر بیانیه داد و 
عــدم همکارى چنــد نهاد براى اخــذ ویزاى 
فرودگاهى براى میلیــچ و همراهانش را دلیل 
برگشــت او بــه دبــى اعــلام کرد امــا براى 
استراماچونى و همگان روشن و مبرهن بود که 
ناهماهنگــى باشــگاه و یا در حالــت بدبینانه 
کارشکنى برخى عوامل درونى و بیرونى باعث 
دیپورت میلیچ و همراهانش شــده اســت. در 
همین راســتا شنیده مى شــود برخلاف رویه 
گذشته، گویا اهداف باشگاه درباره ساختن یک 

تیم مدعى در لیگ و لیگ قهرمانان آسیا تغییر 
کرده و آن ها به بهانه مشکلات مالى قصد خرید 
بازیکن جدید بــه خصوص خارجى را ندارند و 
اقدام دیرهنگام براى ویزاى میلیچ هم به همین 

دلیل بوده است! 
  

مســئولان باشــگاه دیروز براى جلب رضایت 
استراماچونى دوباره به تکاپو افتادند و قرار شد 
میلیچ هم تا پایان هفته به تهران ســفر کند و 
تست پزشــکى بدهد. دیروز همزمان با تجمع 
اعتراضى هــواداران عصبانى اســتقلال مقابل 
این باشــگاه که با شعار علیه مدیریت باشگاه و 
وزیر ورزش همراه بود و حتى آن ها خواســتار 

استعفاى ابراهیم شکورى، سرپرست دبیرکلى 
فدراسیون فوتبال هم شــدند، ایسنا از جلسه 
فدریکو پاستورلو، مدیر برنامه هاى استراماچونى 
و امیرحسین فتحى، مدیرعامل باشگاه استقلال 
خبر داد. کنار این جلســه رسمى برخى منابع 
خبــرى نزدیــک به باشــگاه هــم از تلاش و 
میانجیگرى على خطیر، معاون مستعفى باشگاه 
استقلال براى جلب رضایت استراماچونى و حل 
مشــکل و اختلاف به وجود آمده خبر دادند در 
حالى که خطیر رسما دیگر مسئولیتى در باشگاه 
ندارد و صرفا به خاطر این که او نقش پررنگى در 
حضور و توافق اســتراماچونى داشت براى حل 
بحران وساطت کرده است. هرچه باشد تکلیف 
استراماچونى و استقلال امروز مشخص مى شود. 
مسئله اى که نگران کننده است ضعف مدیریت و 
هیئت مدیره بى خبر و بى اطلاع باشگاه استقلال 
از امورات باشگاه اســت به طورى که میرشاد 
ماجدى و خلیل زاده یا در سفرند و یا از مسائل 
بى خبرند و منزوى هم درگیر امور شــخصى و 
اداره کارخانه اش اســت و وزارت هم براى جاى 
خالى احمد سعادتمند، رئیس مستعفى هیئت 
مدیره باشــگاه جانشین تعیین نکرده است. به 
نقصان هیئت مدیره باشــگاه، استعفاى خطیر 
معاون ورزشى باشگاه و کسالت و جراحى هادى 
مباشــرى، معاون اجرایى را هم اضافه کنید تا 
مشــخص شــود آبى ها در چارت مدیریتى و 

اجرایى خلا بزرگى دارند.

شروع لیگ برتر با 2 ورزشگاه!
صبح دیروز حیــدر بهاروند، رئیس ســازمان 
لیگ زمان دقیق شــروع لیگ برتر را مشخص 
کرد. طبق اعلام بهاروند، ســرانجام بعد از 98 
روز تعطیلــى، لیــگ برتر از 31 مــرداد آغاز 
مى شــود؛ فاصله طولانى بین 2 لیگ که قرار 
بود براى بازســازى و نزدیک شدن ورزشگاه ها 
به شرایط اســتاندارد سپرى شود. در این بین 
چند باشــگاه اقدام هاى مثبتى در روند بهبود 
ورزشگاه هاى شان داشتند تا اتفاقات تلخ فصل 
گذشته تکرار نشود. چند ورزشگاه هم با وجود 
نزدیک به 100 روز زمان هنوز شرایط برگزارى 
بازى را پیدا نکرده اند؛ اتفاقى که هفته نخست 
لیگ نوزدهم را تحت تاثیر قرار خواهد داد. در 
حال حاضر در هفته اول فقط 2 ورزشــگاه به 
طور قطعى شــرایط برگزارى مسابقه را دارند. 
ورزشگاه آزادى که هفته نخست میزبان دیدار 
همچنین  اســت.  پرســپولیس-پارس جنوبى 
ورزشگاه خانگى ماشین سازى یعنى بنیان دیزل 
که در هفته اول باید از استقلال میزبانى کند. 
ورزشگاه فولادشــهر هم هنوز به استاندارد مد 
نظر سازمان لیگ نرسیده ولى با توجه به این که 
در هفته نخســت ذوبى ها میزبان تیم ســایپا 
هستند و تماشاگر زیادى به ورزشگاه نمى  رود 
احتمالا میزبانى این تیم هــم به خطر نیفتد؛ 
اتفاقى که در مســابقه پیکان و شهرخودرو هم 
رخ مى دهد و ورزشــگاه شــهرقدس با وجود 
تکمیل نشــدن در هفته نخســت میزبانى را 
تجربــه مى کند. فولاد آره نا هم مشــکل گیت 
ورودى دارد. از آنجایى که در هفته نخست این 
ورزشــگاه باید میزبان دربى جنوب کشور بین 
فولاد-صنعت نفت باشد، حساسیت زیادى براى 

استاندارد کامل این ورزشگاه وجود دارد.


